
UCHWAŁA NR LXIII/668/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR LXI/751/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 2018r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 

2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022r., poz. 172 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 
2019-2023, stanowiącym załącznik do uchwały NR LXI/751/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 
2018r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy 
Wałbrzych na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z roku 2018 poz. 4902, z 2019r. poz. 1618, z roku 
2019 poz 6911, z roku 2021 poz. 1542, z roku 2023 poz. 1392) § 12 ust. 1 pkt 2 lit. n otrzymuje brzmienie: 
"n) położenie lokalu w budynkach poddanych po dniu 01.01.2019r. do dnia 31.12.2022r. termomodernizacji 
w oparciu o audyt energetyczny lub w budynkach, w których wykonano remont całej elewacji po dniu 
01.01.2019r., których okres użytkowania nie przekracza 96 miesięcy, licząc od miesiąca następnego po 
miesiącu, w którym wykonano w/w prace remontowe – 10%,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57DFDA7-F30B-4846-AFC4-16F542CA20C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała prostuje oczywistą omyłkę pisarską w § 12 ust. 1 pkt 2 lit. n dotyczącą okresu wykonania 

termomodernizacji. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57DFDA7-F30B-4846-AFC4-16F542CA20C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



